РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08» октября    2013 г.                                                                                  № 569
с. Шелаболиха
Об утверждении Прогноза социально-экономического развития Шелаболи-хинского района на 2014-2016 г.г.
В соответствии с частью 3 статьи 173 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 58 Ус​тава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить Прогноз социально-экономического развития Шелаболихинского района на 2014-2016 г.г.
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести​теля Главы Администрации района, начальника управления  Администрации района по экономике И.Н.Агафонову
Приложение: На 14 листах в 1 экз.
Глава Администрации района                                                              А.С. Тарасенко